Chauffage

Heater

Compact EVO2

- Aérotherme a circuit d’eau
- Ventilateur 3 vitesses

- Water heat-exchanger

- 3-speeds ventilator

5,2 kW
350 mé/h
100 W
65 dB
2,5kg
< 16 mm

Vitesses de ventilation / Ventilation speeds 3

Puissance de chauffe / Heating Power
Débit d’air / Air Flow
Puissance électrique / Electrical Power

Niveau sonore / Noise level
Poids / Weight
Raccord eau / Water Fitting

Tension / Reference

12V 120.27.001
24V 120.27.101
12V 120.27.002
24V 120.27.102
12V 120.27.006
24 V 120.27.106
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